МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт Европы Российской академии наук
(ИЕ РАН)

ПРИКАЗ

22 апреля 2020 г. № 55 -  ОК
Москва

О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию
коррупции ИЕ РАН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести1 изменение в состав комиссии по противодействию коррупции:

Председатель комиссии: Лункин Роман Николаевич ~ главный научный сотрудник, и.о.

заместителя директора по научной работе;

Заместитель председателя комиссии: Колошматииа Светлана Валентиновна -

руководитель Службы эксплуатации и материально-технического обеспечения;

Секретарь комиссии: Савосина Алина Владимировна -  специалист по кадрам ИЕ РАН

Члены комиссии: .

Еерасимова Нина Григорьевна -  главный бухгалтер;

Дрожжина Елена Викторовна -  научный сотрудник, председатель Профсоюза;

Слесаренко Мария Альбертовна -  заведующий отделом;

Кравченко Юрий Евгеньевич -  ведущий инженер.

2.. Начальнику отдела кадров И.В. Герасимову ознакомить сотрудников с данным

приказом.

5. Приказ от 10.12.2014 №140.1-ОК с даты подписания настоящего приказа считать

утратившим силу.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директора Института

член-корр. РАН

Лист ознакомления с приказом
№ 55-ОК от 22.04.2020 г.

«О внесении изменений в состав Комиссии'
по противодействию коррупции»

№ Фамилия Имя
п/п Отчество Должность шсь

Р.Н. Лункин главный научный сотрудник, и.о. заместителя
директора по научной работе ШОУ

С.В. Колошматина руководитель Службы эксплуатации и МТО

Н. Г. Герасимова главный бухгалтер ул

Е. В.Дрожжина научный сотрудник, председатель Профсоюза

М.А. Слесаренко заведующий отделом Информатизации е;;
А.В. Савосина специалист по кадрам

Ю. Е.Кравченко ведущий инженер